Résultat de l'ensemble consolidé   648 152 690   693 540 262   689 815 696
Autres éléments du résultat global
Ecart de conversion - - -
Réévaluation des instruments dérivés de couverture - - -
Réévaluation des actifs financiers disponibles à la vente - - -
Réévaluation des immobilisations - - -
Ecart actuariels sur les régimes à prestations définies - - -
Quote-part du résultat global des sociétés mises
en équivalence, net d'impôt - - -
Effet d'Impôt - - -
Total autres éléments du résultat global (après impôt) - - -
Résultat Global   648 152 690   693 540 262   689 815 696
Dont part du groupe   560 889 790   568 412 613   568 412 613
Dont part des intérêts minoritaires   87 262 901   125 127 649   121 403 083

3. Etat des variations de capitaux propres

En KMAD Capital Réserves
Ecart de

conversion
Résultat

Réserves
minoritaires

Résultat
minoritaires

Capitaux Propres
consolidé

Capitaux propres
part du Groupe

Au 1er janvier 2016 Proforma 3 225 571 180 7 227 782 474 0 852 596 488 998 796 320 229 582 400 12 534 328 862 11 305 950 142
Variation nette de juste valeur des instruments financiers
Total des produits (charges) comptabilisés directement en capitaux propres 0 0
Dividendes distribués -719 626 712 -72 499 669 -792 126 381 -719 626 712
Affectation résultat 2015 852 596 488 -852 596 488 229 582 400 -229 582 400 0 0
Résultat de l'exercice 1 009 164 298 91 996 256 1 101 160 554 1 009 164 298
Autres variations -57 962 527 -61 943 518 -119 906 045 -57 962 527
Au 31 Décembre 2016 Proforma 3 225 571 180 7 302 789 723 0 1 009 164 298 1 093 935 533 91 996 256 12 723 456 991 11 537 525 201

Au 1er janvier 2017 Proforma 3 225 571 180 7 302 789 723 0 1 009 164 298 1 093 935 533 91 996 256 12 723 456 991 11 537 525 201
Variation nette de juste valeur des instruments financiers
Total des produits (charges) comptabilisés directement en capitaux propres 0 0
Dividendes distribués -774 137 083 -45 000 000 -819 137 083 -774 137 083
Affectation résultat 2016 1 009 164 298 -1 009 164 298 91 996 256 -91 996 256 0 0
 Résultat de l'exercice 560 889 790 87 262 901 648 152 690 560 889 790
Autres variations -8 302 780 -1 172 402 -9 475 182 -8 302 780
Au 30 Juin 2017 3 225 571 180 7 529 514 158 0 560 889 790 1 139 759 387 87 262 901 12 542 997 415 11 315 975 128

4. Tableau des Flux de Trésorerie consolidé

30.06.2017
31.12.2016

Proforma
Flux de trésorerie liés à l'activité

Résultat net des sociétés intégrées 654 661 422 1 058 031 015

Élimination des charges et produits sans incidence sur la trésorerie ou
non liés à l'activité :

Amortissements et provisions 6 419 100 -57 490 125

Variation des impôts différés 67 654 069 9 037 700

Plus-values de cession, nettes d'impôt

Autres impacts sans incidence sur la trésorerie -13 198 682 -36 282 591

Marge brute d'autofinancement des sociétés intégrées 715 535 908 973 295 999

Variation du besoin en fonds de roulement lié à l'activité -669 099 938 -1 726 817 792